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-lotter bodde med sin dotter oeli - Itfnad genom sniken spareamhut g ^ r AVI I" IV K. M. itanitoba eller Nord vest Territori-
liennes tre barn. Under natten s >f i lyckats forvärfva en liten förrnö- ^”■ »rna (undantagandes 8 och 26), »om
nio årige Olof inne bos mormodren.] genhet, har till kommunen donerat ”Sd
Och det vardt hans död. Ty kl. I en summa af 7.*<00 kr. Stntw andCnnada. alsoto theKootenai bestånida till bran le-lotter å V

a .... . ......... <b,ki mint détricta byggame eller för andra ändamål,
på morgonen uppstod eid, och got- X esttervik. h ® t har till det Pullman Palacr vntiimM Sleeping kunna upptagas af en hvar person

i Veaterrik bildade sällskapet för •»*' hufvudTor familj äfvenså af o-
furfogande points m Hastem Oanada. via St. Pfinäph manlig person, fvld 18 år.

-.ad ( hicago. Hvar och en får en qvart sektion
Anopponinity pass to throegh th, rf mer ^ner mi„dre 160 acres elle: 

cekbntted St. Ciair Tanael. Bsggagc ie iao . , ,
vhecked thriiugh in bond. and t herr » 188 av- tunnland. . 
no cnstoms tmmination. InSKRIFN INGEN

Ockan passage* and Brrth secured to .. ,
and from Great »ritarn. Bnrope, ( hm.-, åan göras personligen på närmasU 
and Japan. All first-claSs stcam »hip ’ landkontor, till hvflket landet, som 

nrr rrprcsrnted.

For full information rcgarding ratt*, 
etc., call on oraddrcssyournearest ticket 
agent or

UniLA. Donation.— Innebrand I Säbyggebj fa-
SYERI3E.

Stockholm. De tjugufem. Riks- 
dagamannavalet för Stockholm ir 
utsatt till den 22 sept

— En indisk furste, guiktsaren 
af Baroda, väntas till Stoekolm i 
dagarae. sen qväfdes af roken. Mormodero 

lyckades radda sig genom ett fön- fiakeriets befrämjande 
anvisat 1,000 kr.— Hofmarskalken hos kron- ster. 

prinsen, C. M. Ltijehöök, har tillde
lad» preussiska Koda Örns-orden. Göteborg. Hvad han trodde sig 

vara värd. En nyligen afliden af
färsman var försäkrad i in- och ut
landska bolag for icke mindre än 
160000 kr

— All kolerafara för i år anses 
vara förbi. Och man tror faran f'r 
nästa år är undanröjd.

Helsingborg. Totallsatora, en 
apparat, hvarmed vadhållningen 
vid kapplöpningsr ombesörjas och 
regleras, användes härom dagen 
\;id kapplöpningen utanför Hel
singborg, hvilket kommer att lag- 
ligeu beifres.

Hudiksvall. Små orsaker. Af 
ett olietydligt sår under en nagel 
blef handlanden Backlund i Has
sela nyligen blodförgiftad, så att 
högra armen måste borttagas. Nu 
har giftet spridt sig så, att han 
äfven måst låta amputera sitt hö
gra ben.

Karlskrona. Familjen ökas. 
Prinsessan Ebba Bernadotte har 
åter nedkommit med en dotter.

Kristianstad. Inhemsk silkes
odling. K. m:t har beviljat för in
hemsk silkesodling ett belopp af 
3,200 kr. för uppförande vid Al- 
narps landtbruks institut af en 
byggnad, afsedd att inrymma Säll
skapets för inhemsk silkesodling 
magnaneri, nödiga uthus m. m.

Landskrona. Rymlingame från 
Landskrona blef vo gripna vid Vitt- 
sjö.

N 0 2.3 E.— Den elektriska jemvägen till 
Djunholm vänta» blifva färdig om 
tre månader. Tio nye byggnader 
äro under uppförande.

— Nytt fyrskepp. Lotestyrelsen 
har antagit V. Lindbergs mekaniska 
verkstads afgifna anbud å leverans 
af ett ångfyrskepp för en summa 
af 100,000 kr.

— Hertigen af Cejaneilo, enk- 
lingen efter författarinnan Anna, 
Charlotte Edgren-Cajanello, jemte 
»in något ofver ett år gamle son lr 
på beeök i Stockholm.

— En ovanligt tryckt stamning 
inom skeppsfarten råder fur när
varande På tiere år har icke ex
porten och importen varit så ringa 
som nu. Man har skal att skritva 
förhållandet på tullskyddssyste- 
raete konto.

Det förljudes, att det nu är af-
pjordt. att det Krag Juigensonska 
geväret 6, feiråttondels m. m. ka
liber skall antagas till användning 
för norska arinén och att 100,000 
kr., som stortinget beviljat, skola 
anvan-las till sådana.

— Den nya Vaerdalsolyekan är 
visserligen intet mot den förra, men 
har dock förorsakat betydlig ska
da. Dalen i nedre delen af Vuku 
står un-ler vatten , den stora bron 
till Salatuen är förstörd, och alla 
småhroar 1m bortspolats af vatt
net, som gick långt uppå husen.

— Militära kommandomål i Nor
ge. Kommåndosaker, hvilkas afgÖ- 
rande konungen sjelf vill hafva sig 
förbehållet, skola i fredstid afgöras 
af konungen efter föredragning 
af krigsministern eller annan stats- 
rådsledamot, har beslutats i norska 
konseljen. <

, elönskar npptaga, är beläget 
ler, om nybyggaren så föredrager, 
må han etter ansökan till antingen 
Inrikes Ministern i Ottawa eller 
Regeringens Land Commissionär 
Winnipeg befullmägtiga någon per
son, att i hans namn förrätts in- 
skriftringen. Dervid erlägges ee 
sfgift af 10 dollars (omkring 87 
kronor). Skulle landet förut varit 
upptaget och öfvergifvits, så erläg
ges ytterligar* en afgift af 10 dol
lars för inspektions och kancelle- 
ringsafgifter.

manat transuontlneiital route to
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Gen. Passengvr and Ticket Agent, St.Paul. 

H. SWINFOBD,
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kunna, enligt nu gällande home 
steadlag, fullgöras på trenne sätt 
och är nybyggaren skyldig i 
inskrifningen upplysa, unde 
ket af följande nedanstående vilkoi 
han önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning 
mder hvilken tid nybyggaren iek' 
må vara frånvarande längre än •> 
månader något år, vid förlust af 
sin rättighet till landet.

2. Bosättning under 2 år och i> 
månaders tid hvarsomhelst inom 1 
mil från Homesteads qvart lektio 
sen och sedermera tre månader 
strax före ansökan om fastebref i 
ett ändamålsenligt hus å landet 
Un-ler detta vilkor måste 10 acres 
plöjas första året efter inäkrifnin- 
gen; ytterligare 15 det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
acres måste vara besådda det andn 
året och 25 det tredje.

3. Fem års systemet gifver ny
byggaren rätt, att under de två för? 
-ta åren bo hvar som helst (han 
måste likvisst fullfölja sin inskrif-

att begynna odling al 
sex månader från in-

40

att vid 
t hvil

MORRIS-HRANDDN BllANCH. 
En*: Bound. West Bound

iå Mil

111 iUU
l.OOp 3.46p O Winnipeg 11.15p 5.30a 

10.18a 2.02p 40 Moms I2.50p 7.26a 
4.4"p 11.10a 80 Miami 3.42p ll.OSp
2.46p 10.16a 102 Somerset 4.3Kp 12.59p 

12.05]» 9 05a 132 Baldcr 5.&6p 3.24p 
11.15a 8.42a 142 Belmont 6.20p 4.11 p 
8.52a 7.37n lOVRounthw. 7.43]» ti.26p 
7 30a 7.00a 185 Brandon 8.20p 7.45p

ucer train* stop at 
ftr meals.
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jim— Broderdråp. I Odensala em 
i Stockholms län inträffade härom 
dagen att 50-årige smedsarbetaren 
Carl Fredrik Abrahamsson i Årrc- 
städ under en uppkommen ordvex- 
ling i vredesmod tilldelade sin 28- 
årige broder Johan ett så våldsamt 
slag i hufvudet med en jernstor, 
att han påföljande morgon a Hed.

— Svenske ångaren "Dagmar" 
skulle nyligen loesa en last fat i 
Peterhead, England, men hindrades 
deri af en mängd tnnnbinderiarbe- 
tare. Man försökte t o. tu. bogsera 
fartyget ur hamnen, men Degmar 
kastade ankar och hissade svensk 
flagg. Anledningen härtill var att 
strejk utbrutit bland tunnbinderi- 
arbetirne.

Drn ”kärleken"! Enkefru Wil- 
helmson, nära 60 år gammal, hvil- 
ken idkat mjöl- och grynhandel 
vid Munkbron i Stockholm, afhän- 
de sig nyligen lifvet genom häng
ning i sin bostad å söder. Anled
ningen till ajelfmordet lär ha varit, 
att hon fattat tycke för sitt biträ
de, 25-årige Nilson. Denne har nu 
af sorg öfver att ofrivilligt hafva 
vållat sin matmoders död i lördags 
beröfvat sig lifvet genom hängning 
i en källare i Gåsgränd. Han var 
sedan några dagar förlofvad. Se
nare meddelas, att han hade hängt 
henne för att komma åt den åt ho
nom testamenterade egendomen, 
men hängde sig sjelf i fruktan för 
upptäckt

Borbholm. Mygga som dödar. 
Ada Lundberg från Gärdslösa på 
Öland, blef under pågående höberg- 
ning stungen of en mygg på ena 
kinden. Som vafSHgt uppkom en 
liten svullnad efter stinget; denna 
blef till följd af klåde efrifven 
h varefter ansigtet svullnade npp. 
Hon blef då forslad till lasarettet i 
Borgholm, der hon i dagarae efter 
svåra plågor aflidit tillföljd af blod
förgiftning.

Eskilstuna. Två bröder drunk
nade. Vid den s. k. Bondkroken. 
strax t nedom nedre hamnen i Eskils
tuna hände härom dagen att två 
bröder, Hjalmar och John Offrell, 
omkommo under peddlandet med 
en kanot som stjelpte.

Falun. Skogshandel. Ett kon
sortium med brukssgaren P. G. 
Tamm på Söderfors i spetsen har 
med 2 millioner kr. köpt afverk- 
ningsrätten till Särna sockens be- 
sparingsskog

GgfLE. Ett hera för vanartige 
gojmr i Qefle har derstädes bealu-

Stations A

DÅNMÅKK.

Allmänna danska skolmötet öpp
nades den b nug. på f. in. i närval o 
af konungen och prins Valdemar. 
I sitt svar på helsningstalct uttala
de h. m:t sin förvissning, att myn
digheterna skola tillmötesgå lärur- 
nes och skolans beiättigadc kraf. 
MVitet räknar ‘2,300 uiodlemra ir.

West bouml passe 
liclmont

I PORTAGE LA PRAIRIE BRANCH. 
Taking effeet Tuesdav, Dee. 20. 1892- 
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Stations
-ring genom 
lanuet inom 
ikrifningsdatum) men plöje först» 
tret ö acres, beså dessa det följande 
och då ytterligare plöja lo samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg
garen måste efter två år från in
skrif ni ngs-datum begynna perma
nent bosättning å nomesteadet" 
samt bebo och odla sitt land under 
minst 6 månader hvarje af de föl
jande tre åren.

ANSÖKAN OM FASTEBREF 
kan göras hos närmaste landagent 
eller hos livem som helst home- 
steadsinspektör.

Sex månaders notis måste skrift
ligen insändas till Regeringens 
Lund Commissionär, om nybygga
rens önskan att ingifva ansökan 
jdi fastc bref. När ansökan om 
fastebref inlemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

.Linköping. Olle med kakan. Det 
ser icke omöjligt ut, att Olof i år 
kommer med kakan. På flera stäl
len i Östergötland står siidén livit- 
nande till skörd.

— Utan "biskoplig ornat”, blott 
klädd i prestrock, uppträdde bi
skop Charlewille vid sin första of
fentliga embetsforrättning. Hygg
ligt.

FINLIND. *

En grundlagskodifikationskomi- 
té torde kouima att i ilen närmaste 
framtiden tillsättas,säger "Vilkirgs- 
Bladet". Åkerman namnes blund 
de tinska inedlvmmarne i denna ko- 
niité.

— Den ryska maximaltaritien 
och Finland. Samtidigt med ilen 
ryska maximaltariffens trädande i 
kraft vidtages i fråga om tyska va
ror en förhöjning af den finska tull
tariffen med 50 proc

— Ryska skolor i Finland. "No- 
voje Vremja” meddelar, att ända 
till nio ryska folkskolor skola öpp
nas i Finland vid instundande läse- 
års början..

— Ett ryskt omdöme om Fin
land. En medarbetare i Petersburgs 
tidningen "Uerold" aom under se
naste tiden sändt sitt blad cn serie 
gent emot Finland ovanligt syuipa- 
titka artiklar, skrifver i senaste 
korrespondent bland annat:

"Med den seghet oeh trohet som 
känneteckna den finska folkstam
men, äro tinname instinktivt fasta
de vid Sverige, hysa en tillgifven- 
het för det svenska folket, som 
man ej kan förebrå dem, emedan 
den' i sjelfva verket är en borgen 
för att de skola vara besjälade af 
dylika känslor af trofast tillgifven- 
het till den stora stat, som i mer än 
åttio år tagit dem undeir sitt mag- 
tiga beskydd” etc.

"öfver hufvud måste jag nu till
stå, hvad som redan länge legat 
mig tungt om hjertat Jag kom 
till Finland med vissa artifieielt in- 
ym pade förlo mar mot land oeh 
folk. Ett visst systematiskt upp- 
hetsningsarbete bad» tyvärr burit 
frukt Hvad fann jag > Ett haf 
för det mesta lugnt, leende och 
vänligt; menniskoma — gästfria, 
älskvärde, frimodiga, förekomman
de....'

STOR PR1SNEDSATTN1NO.

Canaia - JJarifk - JtriDignu - £anb
säljas nu för 25% till 33% billigare 
än förut. Allt land vester om 3dje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

BILLIGT LAND. HYAREST
JORDBRUK BETALAR RIO.Malmö. Strejk har utbrutit 

bland handskmakeriarbetarae i 
Mrlmö, Lund, Helsingborg och 
Halmstad.

Norkteije. Vanskligt är det 
att i dessa tider få nya lokaltid
ningar att bära sig. Nyligen upp 
hörde Norrtelje-Bladet att utkom
ma efter endast 1] års tillvaro. He
la aktiekapitalet 12,000 kr. hade 
strukit med samt 6,700 kr. dertill. 
Tillgångarne i konkursen utgöra 
3,000 kr.

Oskarshamn. I konkurs har för
satts bokhandlaren E. Grönvall.

PlTKå. En samvetslös resande 
påtrugade nyligen en sjutton-årig 

. skjutsgosse hos gästgifvaren öh- 
man i Piteå gamla stad åtskilliga 
glas bränvin. Gossen vardt beru
sad och på hemvägen efter skjut
sen somnade han i åkdonet, föll 
rid ett färjstälie i vattnet och 
drunknade.

Sundsvall Sågverksindustrien 
på återgång. De tryckta trävaru- 
konjunktureraa ha under de sena
ste åren framtvungit nedläggande 
af verksamheten i orten,som är be
roende af dessa konjunkturer. Så 
har nu senast skett å Alvik, Al» 
fors, Söråker, Nyhamn och Sör- 
fors, hvilke samtliga verk nu mera 
ligga nere.

Söderhamn. På fri fot. Den 27 
juli anlände Alftamördarens fader 
Per Olson elter genomgånget fän- 
gelsestrafl till Bollnäs för att deri- 
från fortsatta till h

CÄNÄDÄ PACIFIC JERN VÄGEN
har utmärkt land till salu i de bäste 
trakter af Canadas Nordvest. Pri
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be 
talar en tiondedel kontant och ro
sten fördelas .på nio år med 6 pro 
cents ränta. — SäRSKiLDA vilkor 
LEMNAS JORDBRUKARE, hvarigénOm 
de kunna göra sina afbetalningar 
efter hvaije års skörd. Öm m ej 
är i stånd att köpa land oöh åTMix 
stonk detta!

Skrit efter våra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om ett 
HOMESTEAD af 160 acres (12ti 
tunnland) och tillika berätta, hVilka 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta land. Skrif till

L. A. Hamilton, Land Commis.
Skandinaviske bref besvaras på »amma 

epeåk.

UNDKRKäTTKLSER
erhålla nvankomna emigranter vid 
hvarje Dominion Lands Kontor 
i Mauitobe eller Nordvest Territo
rierna angående de land, som äro 
Öppna för nybyggen, och lemnader- 
varande tjen*temän kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMESTEAD 
kan erhållas af hvar och en, hvilken 
antingen utbekommit fastebref på 
sitt första homestead eller af Re
geringens Land Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra juni 1889.

Fullständiga underrättelser an
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar som också om Regerings 
landet inom Jembanebältet i Bn- 
tiah Columbia, erhållas efter ansö
kan till Sekreteraren för Inrikes 
Departementet, Ottawa, Regerin
gen» Land Commissionär, Winni
peg, Manitobe, eller hos en h var af 
Regeringen» Land Agenter 1 Mani- 
toba oeh Nord West Territorierna.

A. M. Burgw,
Viee Inrikes Ministär.

X

C- H- Robinson
rekommenderar sig hos den Skan
dinaviska allmänheten med ett 
första klassens

gg” HYRKUSK VERK ^
22 och 24 Jemima st. — Winnipke 

Tdephon Brbm delse.

X

1

SnandinavisaaBageriet

587 5te Ave. N., Winnipeg.
aom fått en bagare direkt frän Sve
rige, försäljer nu alla slsgs Skan
dinaviska brödsorter, som Knäcke
bröd, Limpor m. m. till billigaste 
priser. Beställningar från lands
orten emelieras skyndsamt.

Q. P. Thordarson.

“lamane Lit»u
Giftermålsattester utfärdas un

der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rupert str. east.
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